
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 175
4 Απριλίου 2013

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Μερική ανάκληση απόφασης αναδάσωσης έκτασης 
συνολικού εμβαδού 8.909.466,61 τετρ. μέτρων στις 
θέσεις «Ρουσαπία Φιλικαρί», «Ελαία», «Αράλυμος ή 
Καλάμι», κ.λπ., Δ.Ε. Ταμυνέων, Δήμου Κύμης Αλι−
βερίου, Νομού Ευβοίας» . .......................................................... 1

 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασι−
κού χαρακτήρα εμβαδού 1167,50 τετρ. μέτρων, στη 
θέση «ΛΕΥΚΑ» ΤΚ Ν. Στύρων, Δημοτικής Ενότητας 
Στυρέων, Δήμου Καρύστου,Περιφερειακής Ενότη−
τας Ευβοίας. ....................................................................................... 2

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1175/53813 (1)
 Μερική ανάκληση απόφασης αναδάσωσης έκτασης συ−

νολικού εμβαδού 8.909.466,61 τετρ. μέτρων στις θέ−
σεις «Ρουσαπία Φιλικαρί», «Ελαία», «Αράλυμος ή Κα−
λάμι», κ.λπ., Δ.Ε. Ταμυνέων, Δήμου Κύμης Αλιβερίου, 
Νομού Ευβοίας» .

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των παραγράφων 1 και 4 του άρθρου 

44 του Ν.998/79 (ΦΕΚ Α΄289/29−12−1979) «Περί προστα−
σίας δασών και δασικών εκτάσεων κ.λπ.» όπως η παρά−
γραφος 4 προστέθηκε με την παράγραφο 3 του άρθρου 
36 του Ν.3698/08.

2. Την 97870/2248/7−05−2009 εγκύκλιο Υ.Α.Α.Τ «Οδηγίες 
για την εφαρμογή του άρθρου 36 του Ν.3698/2008.

3. Την 5812/23−11−2007 απόφαση Γ.Γ.Π.Σ.Ε. «Κήρυξη ως 
αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 152.140.634,58 
τ.μ. στις θέσεις Γαία − Μακρυχώρι − Παραμερίτες− Παρ−
θένι κ.λπ. περιφέρειας Δημ. Διαμερισμάτων Μακρυχω−
ρίου, Παραμεριτών, Αγ. Ιωάννη, Αγ. Λουκά, Τραχηλίου 
κ.λπ. Δήμων Ταμυναίων, Αυλώνος, και Κονιστρών (Φ.Ε.Κ 
664/Δ/14−12−2007) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

4. Την με αριθ. 18/2012 απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων του Ν. 
Εύβοιας, η οποία εξαιρεί από την απόφαση αναδάσωσης 
την προτεινόμενη από το Δασαρχείο έκταση.

5. Την 5077/258850/20−12−2012 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Αλιβερίου για μερική ανάκληση της 5812/23−11−2007 
απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. για έκταση συνολικού εμβαδού 
8.909.466,61 τετρ. μέτρων η οποία ήταν πάντα μη δασι−
κού χαρακτήρα και λόγω πλάνης συμπεριλήφθηκε στην 
αναδασωτέα έκταση της περιοχής.

6. Την υπ’ αριθ. 93/4521/4−2−2013 σύμφωνη γνώμη της 
Δ/νσης Δασών Νομού Εύβοιας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την με αριθ. 5812/23−11−2007 από−
φαση του Γ.Γ.Π.Στ.Ε. για τις εκτάσεις συνολικού εμβαδού 
8.909.466,61 τετρ. μέτρων, ως παρακάτω:

Α. Έκταση εμβαδού 365.700,9 τ.μ η οποία βρίσκεται στη 
θέση «Ρουσαπία Φιλικαρί» περιφέρειας Τοπ. Κοινότητας 
Αγίου Ιωάννη, Δ.Ε. Ταμυνέων, Δήμου Κύμης Αλιβερίου 
και στο συν/νο τοπογραφικό διάγραμμα απεικονίζεται 
με στοιχείο Α1 και ορίζεται από τις ορθογώνιες συντε−
ταγμένες ΕΓΣΑ’97 που αναγράφονται σ' αυτό.

Β. Έκταση εμβαδού 908,5 τ.μ στη θέση «Αράλυμος ή 
Καλάμι» Τοπ. Κοινότητας Αγίου Ιωάννη, Δ.Ε. Ταμυνέων, 
Δήμου Κύμης Αλιβερίου, η οποία στο συν/νο τοπογρα−
φικό διάγραμμα απεικονίζεται με στοιχείο A3 και ορί−
ζεται από τις ορθογώνιες συντεταγμένες ΕΓΣΑ’97 που 
αναγράφονται σ’ αυτό.

Γ. Έκταση εμβαδού 2.022.603,58 τ.μ στη θέση «Κάτω 
Μάκρες», «Παναγίτσα» «Σπηλιά», «Φατσόλι», «Γενιού», «Κα−
νάλια» Τοπ. Κοινότητας Αγίου Ιωάννη, Δ.Ε. Ταμυνέων, 
Δήμου Κύμης Αλιβερίου, η οποία στο συν/νο τοπογρα−
φικό διάγραμμα απεικονίζεται με στοιχείο Α4 και ορί−
ζεται από τις ορθογώνιες συντεταγμένες ΕΓΣΑ’97 που 
αναγράφονται σ’ αυτό.

Δ. Έκταση εμβαδού 528.740,4 τ.μ σιη θέση «Πλαγιά, 
Διχάλη, Σχοιναριά, Πλάκα» Τοπ. Κοινότητας Αγίου Ιω−
άννη, Δ.Ε. Ταμυνέων Δήμου Κύμης Αλιβερίου, η οποία 
στο συν/νο τοπογραφικό διάγραμμα απεικονίζεται με 
στοιχείο Α5 και ορίζεται από τις ορθογώνιες συντεταγ−
μένες ΕΓΣΑ’97 που αναγράφονται σ’ αυτό.

Ε. Έκταση εμβαδού 1.606.594,4 τ.μ στη θέση «Μεσόκα−
μπος, Κουτσουμελιά, Μοναστήρι» Τοπ. Κοινότητας Αγίου 
Ιωάννη και Αγίου Λουκά, Δ.Ε. Ταμυνέων Δήμου Κύμης 
Αλιβερίου, η οποία στο συν/νο τοπογραφικό διάγραμ−
μα απεικονίζεται με στοιχείο Α6 και ορίζεται από τις 
ορθογώνιες συντεταγμένες ΕΓΣΑ’97 που αναγράφονται 
σ’ αυτό.

ΣΤ. Έκταση εμβαδού 1.451.473,7 τ.μ στη θέση «Μεσόκα−
μπος, Σκοτεινή, Μακριά Λενιά» Τοπ. Κοινότητας Αγίου 

1693

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2013.04.05 13:34:02
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1694 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Λουκά, Δ.Ε. Ταμυνέων Δήμου Κύμης Αλιβερίου, η οποία 
στο συν/νο τοπογραφικό διάγραμμα απεικονίζεται με 
στοιχείο Α7 και ορίζεται από τις ορθογώνιες συντεταγ−
μένες ΕΓΣΑ’97 που αναγράφονται σ' αυτό.

Ζ. Έκταση εμβαδού 1.413.730,3 τ.μ στη θέση «Αγία Σω−
τήρα, Βλαντού, Κοσινά» Τοπ. Κοινότητας Αγίου Λουκά, 
Δ.Ε. Ταμυνέων Δήμου Κύμης Αλιβερίου, η οποία στο 
συν/νο τοπογραφικό διάγραμμα απεικονίζεται με στοι−
χείο Α8 και ορίζεται από τις ορθογώνιες συντεταγμένες 
ΕΓΣΑ’97 που αναγράφονται σ' αυτό.

Η. Έκταση εμβαδού 291.557,4 τ.μ στη θέση «Γενεκάρι, 
Κρύα Βρύση, Άγιοι Ανάργυροι» Τοπ. Κοινότητας Αγίου 
Λουκά και Γαβαλά, Δ.Ε. Ταμυνέων Δήμου Κύμης Αλιβερί−
ου, η οποία στο συν/νο τοπογραφικό διάγραμμα απεικο−
νίζεται με στοιχείο Α9 και ορίζεται από τις ορθογώνιες 
συντεταγμένες ΕΓΣΑ’97 που αναγράφονται σ' αυτό.

Θ. Έκταση εμβαδού 530.672,38 τ.μ στη θέση «Λιγνιτο−
ρυχείο, Αποκάλυψη» Τοπ. Κοινότητας Αγίου Λουκά, Δ.Ε. 
Ταμυνέων Δήμου Κύμης Αλιβερίου, η οποία στο συν/νο 
τοπογραφικό διάγραμμα απεικονίζεται με στοιχείο Α10 
και ορίζεται από τις ορθογώνιες συντεταγμένες ΕΓΣΑ’97 
που αναγράφονται σ’ αυτό.

Ι. Έκταση εμβαδού 157.406 τ.μ στη θέση «Σαραντή 
Λάκα, Θράμπαλα, Τουρλίτσες» Τοπ. Κοινότητας Παρ−
θενίου, Δ.Ε. Ταμυνέων Δήμου Κύμης Αλιβερίου, η οποία 
στο συν/νο τοπογραφικό διάγραμμα απεικονίζεται με 
στοιχείο Α11 και ορίζεται από τις ορθογώνιες συντεταγ−
μένες ΕΓΣΑ’97 που αναγράφονται σ’ αυτό.

ΙΑ. Έκταση εμβαδού 201.240,2 τ.μ στη θέση «Ροϊδίες, 
Άγιος Ιωάννης, Περιβόλια» Τοπ. Κοινότητας Τραχηλίου, 
Δ.Ε. Ταμυνέων Δήμου Κύμης Αλιβερίου, η οποία στο συν/
νο τοπογραφικό διάγραμμα απεικονίζεται με στοιχείο 
Α12 και ορίζεται από τις ορθογώνιες συντεταγμένες 
ΕΓΣΑ’97 που αναγράφονται σ’ αυτό.

IB. Έκταση εμβαδού 189.564,2 τ.μ στη θέση «Καμάρια, 
Ψηλά Πουρνάρια, Κλεισούρα» Τοπ. Κοινότητας Τραχη−
λίου, Δ.Ε. Ταμυνέων Δήμου Κύμης Αλιβερίου, η οποία 
στο συν/νο τοπογραφικό διάγραμμα απεικονίζεται με 
στοιχείο Α13 και ορίζεται από τις ορθογώνιες συντε−
ταγμένες ΕΓΣΑ’97 που αναγράφονται σ’ αυτό.

ΙΓ. Έκταση εμβαδού 35.435 τ.μ στη θέση «Κόρνα» Τοπ. 
Κοινότητας Αγίου Λουκά, Δ.Ε. Ταμυνέων Δήμου Κύμης 
Αλιβερίου, η οποία στο συν/νο τοπογραφικό διάγραμ−
μα απεικονίζεται με στοιχείο Α14 και ορίζεται από τις 
ορθογώνιες συντεταγμένες ΕΓΣΑ’97 που αναγράφονται 
σ’ αυτό.

ΙΔ. Έκταση εμβαδού 136.988 τ.μ στη θέση «Ελαία» πε−
ριφέρειας Τοπ. Κοινότητας Αγίου Ιωάννη, Δ.Ε. Ταμυνέων, 
Δήμου Κύμης Αλιβερίου, η οποία στο συν/νο τοπογρα−
φικό διάγραμμα απεικονίζεται με στοιχείο Α2 και ορί−
ζεται από τις ορθογώνιες συντεταγμένες ΕΓΣΑ’97 που 
αναγράφονται σ’ αυτό, εξαιρουμένων των εκτάσεων με 
στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Α− εμβαδού 14.089,56 τ.μ. 
και Λ−Μ−Ν−Ξ−Ο−Π−Ρ−Λ εμβαδού 9.058,79 τ.μ.

Επειδή οι παραπάνω εκτάσεις ήταν πάντα μη δασικού 
χαρακτήρα και λόγω πλάνης συμπεριλήφθηκαν στην 
αναδασωτέα έκταση της περιοχής.

Οι εξαιρούμενες εκτάσεις της έκτασης Α2 ήταν το 
1945 δασικού χαρακτήρα και δεν υπάρχουν άλλα στοι−
χεία ικανά για την ανάκληση του αναδασωτέου.

Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η 5812/
23−11−2007 απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Στερεάς Ελλάδας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λάρισα, 24 Μαρτίου 2013

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1695



1696 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1697



1698 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1699



1700 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1701



1702 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1703



1704 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1705



1706 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

        Αριθμ. 1087/50223 (2)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 

χαρακτήρα εμβαδού 1167,50 τετρ. μέτρων, στη θέση 
«ΛΕΥΚΑ» ΤΚ Ν. Στύρων, Δημοτικής Ενότητας Στυρέ−
ων, Δήμου Καρύστου,Περιφερειακής Ενότητας Ευ−
βοίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/29−12−1979 

τεύχος Α΄) «Περί προστασίας των δασών και των δασι−
κών εν γένει εκτάσεων» και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 παρ. 
1 και 3.

3. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24−09−1980 
Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την κή−
ρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

4. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/30−05−1997 
τεύχος Α) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της περι−
φέρειας κ.λπ.»

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07−06−2010 
τεύχος Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης».

6. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/27−12−2010 τεύχος Α΄) «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας 
− Στερεάς Ελλάδας»

7. Την υπ αριθμό 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τεύ−
χος Β΄) απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαι−
ώματος υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας 
(Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊστα−
μένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω Γε−
νικής Διευθύνσεως.

8. Την υπ’ αριθμ. 972/34000/5/3/2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι 
οι εκτάσεις που αναφέρονται στο θέμα είχαν κατά 
το χρόνο της καταστροφής τους δασικό χαρακτήρα, 
κατά την έννοια της παραγ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 

998/1979 όπως ισχύει, καλυπτόμενες από κέδρο και 
αγριελιά πυκνότητας άνω του 25% και ως εκ τούτου 
επιβάλλεται η κήρυξη τους ως αναδασωτέων, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες δημόσιες εκτάσεις δα−
σικού χαρακτήρα εμβαδού Ε1 = 209,00 τ.μ και Ε2= 958,50 
τ.μ. (ΣΥΝΟΛΟΝ 1167,50 τ.μ.), στη θέση «ΛΕΥΚΑ» ΤΚ Ν. Στύ−
ρων, Δημοτικής Ενότητας Στυρέων, Δήμου Καρύστου, 
Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας που απεικονίζονται 
στο συνημμένο διάγραμμα του Δασαρχείου Αλιβερίου 
των οποίων η βλάστηση καταστράφηκε από εκχέρσωση. 
Οι εκτάσεις αυτές συνορεύουν:

Τμήμα Ε1
ΒΟΡΕΙΑ: Με Δημόσια δασική έκταση
ΝΟΤΙΑ: Με Δημόσια δασική έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με Δημόσια δασική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ: Με Αγροτοδασικό δρόμο
Τμήμα Ε2
ΒΟΡΕΙΑ: Με Δημόσια δασική έκταση
ΝΟΤΙΑ: Με Δημόσια δασική έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με Δημόσια δασική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ: Με Αγροτοδασικό δρόμο
Η ανωτέρω εκτάσεις απεικονίζονται με τα στοιχεία 

1−2−3−4−5−1 και 1−2−3−4−5−6−1 αντίστοιχα στο διάγραμμα 
του Δασαρχείου Αλιβερίου, το οποίο συνοδεύει την πα−
ρούσα και ορίζονται από τις ορθογώνιες συντεταγμένες 
σε ΕΓΣΑ 87 που αναφέρονται σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης.

Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 
αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Χαλκίδα, 19 Μαρτίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Ν. Ευβοίας
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1707

 

   



1708 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001750404130016*


